
Ośrodek Sportu i Rekreacji
n-r „  ?~S°  Maia 6b
97-300 Piotrków Trybunalski
t«»T/f73f ' 65' 69' 44 732-66-51 tel./fax 44 732-65-69 w 139

NIP 771-24-80-052, REGON 001307723

Ogłoszenie powiązane: Ogłoszenie nr 84854-2016 z dnia 2016-04-12 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Piotrków Trybunalski 
Część 1 REMONT POMIESZCZENIA ZNAJDUJĄCEGO SIĘ W BUDYNKU HALI RELAX W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM 
PRZY AL. 3 MAJA 6B. Remont pomieszczenia (siłowni) znajdującego się w budynku Hali Relax w Piotrkowie...
Termin składania ofert: 2016-04-27

Piotrków Trybunalski: 18.05.2016 r. 
Znak sprawy ZP/2/2016

REMONT OBIEKTÓW OŚRODKA I REKREACJI 
W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM

Numer ogłoszenia: 125312 - 2016; 
data zamieszczenia: 18.05.2016

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA

- Roboty budowlane
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 84854 - 2016r.
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY
I. 1) NAZWA I ADRES: Ośrodek Sportu i Rekreacji, al. 3 Maja 6b, 97-300 Piotrków 
Trybunalski, woj. łódzkie, tel. 44 7326569, 7326651, faks 44 732 65 69 wew. 122.
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: REMONT OBIEKTÓW OŚRODKA 
I REKREACJI W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM.
11.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.
11.3) Określenie przedmiotu zamówienia:
Część 1
REMONT POMIESZCZENIA ZNAJDUJĄCEGO SIĘ W BUDYNKU HALI RELAX 
W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM PRZY AL. 3 MAJA 6B
Remont pomieszczenia (siłowni) znajdującego się w budynku Hali Relax w Piotrkowie 
Trybunalskim przy Al. 3 Maja 6B
- Roboty przygotowawcze,
- Roboty malarskie,
- Roboty posadzkarskie,
- Roboty związane z wymiana wykładziny podłogowej PCV i dywanowej na ścianach,
- Wymiana obróbek blacharskich,
- Wymiana naświetla na okno rozwieralno-uchylne,
- Wymiana narożników zabezpieczających rogi ścian,
- Roboty porządkowe.
Część 2
REMONT OBIEKTU CENTRUM REKREACYJNEGO W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM 
PRZY UL. BELZACKIEJ 108/110
a) Remont obiektu Centrum Rekreacyjnego w Piotrkowie Trybunalskim przy 
ul. Belzackiej 108/110
- Roboty tynkarskie,
- Roboty przygotowawcze,



- Roboty malarskie,
- Roboty związane z wymiana wykładziny PCV,
- Wymiana skrzydeł drzwiowych,
- Wymiana osprzętu instalacji elektrycznych,
- Wymiana obróbek blacharskich,
- Pokrycie dachu papą termozgrzewalną,
- Roboty porządkowe.
b) Roboty remontowe zabudowy grzejników na sali gimnastycznej
- Demontaż starej zabudowy grzejników,
- Malowanie konstrukcji wsporczej,
- Roboty związane z montażem drabinek i zabudową boków grzejników,
- Roboty porządkowe.
Część 3
REMONT POMIESZCZEŃ ZNAJDUJĄCYCH SIĘ W BUDYNKU STADIONU MIEJSKIEGO 
W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM PRZY UL. ŻWIRKI 6
Roboty remontowe pomieszczeń po pożarze znajdujących się w budynku Stadionu 
Miejskiego w Piotrkowie Trybunalskim przy ul. Żwirki 6
- Rozebranie posadzki z paneli podłogowych,
- Skucie tynków,
- Demontaż drzwi i ościeżnic,
- Demontaż okna z pcv,
- Wymiana instalacji elektrycznej,
- Uzupełnienie tynków cementowo-wapiennych,
- Gruntowanie ścian i sufitów,
- Zbrojenie ścian i sufitów siatką Do dociepleń,
- Gładzie gipsowe, - Malowanie pomieszczeń
- Montaż stolarki okiennej i drzwiowej,
- Ułożenie posadzki z paneli podłogowych,
- Wymiana grzejników,
- Roboty porządkowe 
Część 4
REMONT ELEWACJI BUDYNKU POŁOŻONEGO NA TERENIE KORTÓW TENISOWYCH / 
LODOWISKA MIEJSKIEGO W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM PRZY 
UL. ŻEROMSKIEGO 22
Remont elewacji budynku położonego na terenie kortów tenisowych / lodowiska miejskiego 
w Piotrkowie Trybunalskim przy ul. Żeromskiego 22
- Wycinkę gałęzi,
- Zabezpieczenie okien i drzwi folią,
- Zabezpieczenie opaski budynku,
- Wykonanie warstwy zbrojącej z siatki na ścianie wraz z tynkiem silikonowym,
- Demontaż i ponowny montaż rur spustowych z blachy powlekanej,
- Demontaż i ponowny montaż elementów zewnętrznych na budynku (oświetlenie, daszek, 
szyld),
- Roboty porządkowe i wywóz odpadów z terenu budowy.
Część 5
REMONT POMIESZCZEŃ ZNAJDUJĄCYCH SIĘ W BUDYNKU OŚRODKA SPORTU 
I REKREACJI W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM PRZY AL. 3 MAJA 6B
a) remont pomieszczeń (łazienek) znajdujących się w budynku Ośrodka Sportu i Rekreacji 
w Piotrkowie Trybunalskim przy Al. 3 Maja 6B
- Rozebranie okładziny ściennej i podłogowej z płytek ceramicznych,
- Demontaż urządzeń sanitarnych,
- Wykucie otworów pod poszerzenie drzwi wejściowych,
- Montaż nadproży, - Wymiana instalacji elektrycznej,
- Wymiana drzwi wraz z ościeżnicami,
- Ułożenie nowych płytek ceramicznych i terakotowych,



- Zabudowy z płyt gipsowo-kartonowych,
- Montaż ścianek systemowych do WC,
- Biały montaż,
- Malowanie.
b) Roboty remontowe związane z naprawą okien w budynku Ośrodka Sportu i Rekreacji 
w Piotrkowie Trybunalskim przy Al. 3 Maja 6B
- Roboty przygotowawcze,
- Zakotwienie istniejących okien do podłoża,
- Uszczelnienie bruzd pianką poliuretanową niskoprężną,
- Zaprawienie bruzd i przeszpachlowanie ościeży okiennych,
- Malowanie ościeży,
- Roboty porządkowe.
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.21.00.00-2.

SEKCJA III: PROCEDURA
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
Część NR: 1
Nazwa: REMONT POMIESZCZENIA ZNAJDUJĄCEGO SIĘ W BUDYNKU HALI RELAX 
W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM PRZY AL. 3 MAJA 6B
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 16.05.2016.
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Usługi Ogólnobudowlane Urszula Szymczyk, ul. Zamkowa 14, 97-330 Sulejów, kraj/woj. 
łódzkie.
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 20839,00 PLN.
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty: 23500,00
Oferta z najniższą ceną: 23120,00 / Oferta z najwyższą ceną: 23500,00 
Waluta: PLN .

Część NR: 2
Nazwa: REMONT OBIEKTU CENTRUM REKREACYJNEGO W PIOTRKOWIE
TRYBUNALSKIM PRZY UL. BELZACKIEJ 108/110 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 16.05.2016.
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Zakład Dekarsko-Blacharski i Remontowy Mariusz Tręda, ul. Górna 37/41, 
97-300 Piotrków Trybunalski, kraj/woj. łódzkie.
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 50959,90 PLN.
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty: 56238,00
Oferta z najniższą ceną: 56238,00 / Oferta z najwyższą ceną: 61680,00 
Waluta: PLN .

Część NR: 3
Nazwa: REMONT POMIESZCZEŃ ZNAJDUJĄCYCH SIĘ W BUDYNKU STADIONU 
MIEJSKIEGO W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM PRZY UL. ŻWIRKI 6 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 16.05.2016.
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.



IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Usługi Ogólnobudowlane Urszula Szymczyk, ul. Zamkowa 14, 97-330 Sulejów, kraj/woj. 
łódzkie.
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 14463,50 PLN.
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty: 16000,00
Oferta z najniższą ceną: 16000,00 / Oferta z najwyższą ceną: 19200,00 
Waluta: PLN .

Część NR: 4
Nazwa: REMONT ELEWACJI BUDYNKU POŁOŻONEGO NA TERENIE KORTÓW 
TENISOWYCH / LODOWISKA MIEJSKIEGO W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM PRZY 
UL. ŻEROMSKIEGO 22
IV. 1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 16.05.2016.
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Usługi Ogólnobudowlane Urszula Szymczyk, ul. Zamkowa 14, 97-330 Sulejów, kraj/woj. 
łódzkie.
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 12819,50 PLN.
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty: 14800,00
Oferta z najniższą ceną: 14800,00 / Oferta z najwyższą ceną: 17200,00 
Waluta: PLN 

Część NR: 5
Nazwa: REMONT POMIESZCZEŃ ZNAJDUJĄCYCH SIĘ W BUDYNKU OŚRODKA 
SPORTU I REKREACJI W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM PRZY AL. 3 MAJA 6B 
IV. 1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 16.05.2016.
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Zakład Dekarsko-Blacharski i Remontowy Mariusz Tręda, ul. Górna 37/41, 
97-300 Piotrków Trybunalski, kraj/woj. łódzkie.
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 26408,51 PLN.
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty: 33600,00
Oferta z najniższą ceną: 33600,00 / Oferta z najwyższą ceną: 36000,00 
Waluta: PLN .


